МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

17.03. 2021г                                                                                           № 25-Д

О награждении призеров муниципального этапа областного конкурса

детских и юношеских театров моды «Булавка»

 Горноуральского городского округа в 2020-2021 учебном году

В соответствии с приказом  управления образования администрации

Горноуральского городского округа от  12.08.2020 № 182 «О проведении

муниципального этапа областного конкурса детских и юношеских театров

моды «Булавка»  Горноуральского городского округа согласно протоколу

МБУ ДО РДДТ №16  от 17.03.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить Грамотой управления образования администрации

Горноуральского городского округа призёров конкурса «Булавка»

В младшей возрастной группе:

Номинация «Парад идей»

2 место - Коллектив «Питермалыш» МБДОУ детский сад комбинированного

вида №2 с. Петрокаменское, (Руководитель: Татаурова О.П.)  «Радужная

фантазия»;

3 место –  Коллектив «Весёлые ребята» ГАУ «КЦСОН Пригородного

района» с. Южаково, (Руководители: Маленкина Т.А., Балакина Н.С.,

Кравченко Ж.Ф.)  «Любимые герои»;

Номинация «Рукотворное чудо»; «Этно-фольк»

2 место - Коллектив МБДОУ детский сад №50 п. Черноисточинск,

(Руководитель: Котомина М.А.) «Матрёшки».

3 место – Коллектив «Катюша» МБДОУ детский сад №87 с. Покровское,

(Руководитель: Ерохина М.А.) «Ажурные узоры».

В старшей возрастной группе:

2 место – Коллектив МБОУ СОШ №6 п. Новоасбест, (руководитель:

Бастрикова Е.Г.) «Космическая фея»

Директор

МБУ ДО РДДТ                                                           О.В. Гусева